
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №135– МИ от 28.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 

ОТНОСНО: Избиране на кмет на кметство Драгоево 

 

 

Днес, 28.10.2019 г., в 10:00 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ДРАГОЕВО,  област Шумен, на 

първи тур ВИЧКО ИВАНОВ ВИЧЕВ, ЕГН -------, издигнат от ПП ГЕРБ, получил 302 

(триста и два) действителни гласове. 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от обявяването му, 
по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


